АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДЮЖСКОЕ"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2020                                                                                            № 67
п.Подюга Коношского района Архангельской области
Об утверждении  Порядка формирования, ведения и исполнения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Подюжское» и внесение изменений в неё
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Подюжское» и в целях организации исполнения бюджета сельского поселения по расходам и  источникам финансирования дефицита бюджета   администрации муниципального образования «Подюжское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования, ведения и исполнения  сводной бюджетной росписи бюджета администрации муниципального образования «Подюжское»  и  внесение изменений в неё.
2 Настоящее постановление применяется для составления и ведения

сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования
"Подюжское"                                                                        Н.А.Поляков